

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Digital design och utveckling II
Kurskod	ME103B
Termin	HT22
Antal registrerade	48
Kursansvarig	Erik Pineiro

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	19
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input checked="" type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. Via MS-forms i samband med kursavslutning	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Kommentarer skrivs här
95% av respondenterna är nöjda med kursen, en tredjedel av respondenterna hade gärna sett att kursen inkluderade mer stoff och en tredje del tyckte att den var för krävande. Så det är svårt att veta om man ska lägga till mer stoff eller inte. Vi kommer dock inte att lägga till mer stoff till nästa år. Möjligtvis någon mindre detalj.

Övningarna som gicks igenom i lektionerna verkar ha känts givande för respondenterna. Som det är idag kan studenterna läsa helt i egen takt, det finns dock önskemål om att ge tydligare tidsramar.

Lektioner och övningar verkar enligt respondenterna ha varit bra. Däremot verkar quizerna inte ha bidragit särskilt mycket.

Projektet har upplevts positivt av respondenterna.

Respondenterna (84%) tyckte att tentamens frågor låg i linje med kursinnehållet.

Examinationsresultat

x	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Det är svårt att ha tydliga förväntningar eftersom det är första gången vi genomförde kursen. Resultaten ligger dock i linje med en tidigare kurs med liknande stoff (programmering i JS).	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Inför nästa omgång ska vi hjälpa studenterna som vill få en studietakt angiven av lärarna.

Det finns också möjlighet att inkludera några fler övningar, förhoppningsvis med videos om hur vi tar oss an problemen och löser dem.

Vi kommer även att studera möjligheten att ändra så att tentamen genomförs på plats och med papper och penna, istället för på datorn som idag.